

FOODPLANET AB

559273-3850

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Ola Bengtsson, Styrelseledamot

2026-02-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året verkat som onlineplattform och bedrivit handel med livsmedel. Företaget har sitt säte i Olofström.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	2 246 248	3 550 142	6 743 828	5 580 966
Resultat efter finansiella poster	-166 186	-192 916	-250 730	-183 680
Soliditet (%)	114	96	81	78

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år främst på grund av att verksamheten i foodtrucken i Karlshamn har avslutats samt att bolaget inte längre är verksamt i Knivsta.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	34 906	698 499	-222 148	-192 916	318 341
Balanseras i ny räkning			-192 916	192 916	0
Årets resultat				-166 186	-166 186
Vid årets utgång	34 906	698 499	-415 064	-166 186	152 155

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	698 499
Balanserat resultat	-415 064
Årets resultat	-166 186
Summa	117 249
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	117 249
Summa	117 249

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 246 248	3 550 142
Övriga rörelseintäkter		11 334	346 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 257 582	3 896 672
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 639 239	-2 617 716
Övriga externa kostnader		-258 632	-376 033
Personalkostnader	2	-433 601	-1 025 231
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 088	-69 804
Summa rörelsekostnader		-2 423 560	-4 088 784
Rörelseresultat		-165 978	-192 112
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	338
Räntekostnader och liknande resultatposter		-281	-1 142
Summa finansiella poster		-208	-804
Resultat efter finansiella poster		-166 186	-192 916
Resultat före skatt		-166 186	-192 916
Årets resultat		-166 186	-192 916

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	1 970	12 370
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 970	12 370
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	48 410	168 798
Summa materiella anläggningstillgångar		48 410	168 798
Summa anläggningstillgångar		50 380	181 168
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 343	0
Övriga fordringar		19 700	36 833
Summa kortfristiga fordringar		27 043	36 833
Kassa och bank			
Kassa och bank		56 445	115 137
Summa kassa och bank		56 445	115 137
Summa omsättningstillgångar		83 488	151 970
Summa tillgångar		133 868	333 138

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		34 906	34 906
Summa bundet eget kapital		34 906	34 906
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		698 499	698 499
Balanserat resultat		-415 064	-222 148
Årets resultat		-166 186	-192 916
Summa fritt eget kapital		117 249	283 435
Summa eget kapital		152 155	318 341
Långfristiga skulder			
Obligationslån		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-18 287	0
Övriga skulder		0	14 797
Summa kortfristiga skulder		-18 287	14 797
Summa eget kapital och skulder		133 868	333 138

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Vi har valt en avskrivningstid på 5 år för goodwill baserat på förväntad ekonomisk livslängd, branschstandarder och företagets historiska prestanda.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Goodwill

2025-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	52 000
Utgående anskaffningsvärden	52 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-39 630
Årets avskrivningar	-10 400
Utgående avskrivningar	-50 030
Redovisat värde	1 970

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 308 634

Försäljningar/utrangeringar -38 700

Utgående anskaffningsvärden 269 934

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -139 836

Årets avskrivningar -81 688

Utgående avskrivningar -221 524

Redovisat värde 48 410

Underskrifter

Årsredovisning för FOODPLANET AB, 559273-3850
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-14

John Ola Bengtsson
John Ola Bengtsson
Ordförande
2026-02-28

Bo-Erik Michael William Lindgren
Bo-Erik Michael William Lindgren
Styrelseledamot
2026-02-17